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Päätöksen tekijä 

Kaupunginjohtaja Mäkelä Jukka 
 
 
Päätös  

Päätin, että Espoon kaupunki osallistuu Aalto Entrepreneurship Society 
ry:n toteuttamaan kasvuyritystoimintaan 70 000 euron osuudella vuonna 
2024. 
 
Rahoitusosuus maksetaan Elinkeino ja työllisyys -tulosyksikön 
elinkenopalveluiden kustannuspaikalta 1211000. 
 

 
Päätöksen perustelut  

Aalto Entrepreneurship Society ry (jäljempänä Aaltoes) on Aalto-yliopiston 
yhteydessä toimiva ja opiskelijoiden johtama yhdistys, joka tuottaa 
monipuolisia palveluja yrittäjyyden edistämiseksi.  
Espoon kaupunki on osallistunut yhdistyksen toimintaan jo pitkään osana 
elinkeinopalveluiden toimintaa.  
 
Espoon kaupungin ja Aaltoes:n välille on vuonna 2022 solmittu toistaiseksi 
voimassa oleva yhteistyösopimus, joka määrittelee yhteistyön ylätason 
tavoitteet. Tarkemmista toimenpidesuunnitelmista ja rahoitusosuuksista 
sovitaan vuosittain erikseen. Yhteistyösopimuksen on allekirjoittanut 
elinkeinojohtaja. Vuosittaisesta rahoitusosuudesta tehdään erillinen 
kaupunginjohtajan päätös perustuen Aaltoes:n vuosittain vaihtuvan 
hallituksen ja Espoon kaupungin välisiin käytäviin neuvotteluihin 
tarkemmista tavoitteista ja yhteistyön laajuudesta.  
 
Yhteistyösopimuksen ylätason tavoitteet ovat seuraavat: 
1. Uusien kasvuyritysten syntymisen lisääminen erityisesti opiskelijoiden ja 
nuorten keskuudesta 
2. Kasvuyritysekosysteemissä tarvittavien taitojen valmentaminen 
opiskelijoille ja nuorille 
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3. Aikaisen vaiheen kasvuyritysten toiminnan tukeminen, opiskeluiden ja 
yrittäjyyden yhteensovittamisen tukeminen 
4. Opiskelijoiden ja nuorten hyvinvoinnin edistäminen ja erityisesti 
uupumisen ehkäiseminen 
 
Vuonna 2024 yhteistyösopimuksen mukaista Espoon kaupungin tukemaa 
toimintaa on sovittu toteutettavan seuraavissa Aaltoes: n palveluissa ja 
projekteissa: 
 
Ignite 
- 10-viikkoinen kesällä järjestettävä yrityskiihdyttämö opiskelijoille ja 
nuorille. Osallistujat oppivat startupin rakentamisen perusteet, saavat 
työkaluja ja kontakteja tueksi jatkoon. Tavoitteena 
on, että kesän lopussa ohjelman läpi käyneillä tiimeillä on mahdollisuus 
ensimmäisiin maksaviin 
asiakkaisiin ja hyvät lähtökohdat jatkaa startupin kehittämistä. 
 
Betoni  
- Betoni on vuonna 2023 aloitettu hanke, joka tukee aloittavia yrittäjiä 
heidän ensimmäisissä askeleissansa kohti toimivan yrityksen rakentamista 
ja auttaa ylittämään haasteita ja muita ongelmatilanteita tarjoamalla 
resursseja, mentorointia, valmennusta ja tukiverkoston. 
- Betoni pyörii ympäri vuoden ja sisältää puhujatapahtumia, työpajoja, 
mentorointia, idean validointi bootcampeja ja ohjekirjan, hackathonien, 
tilojen ja työkalujen tarjoamisen muodossa. 
 
Tulva 
- Tulvan tarkoituksena on herättää kiinnostusta yrittäjähenkisten nuorten 
keskuudessa 
tutkimuksen kaupallistamista kohtaan, ja toisaalta vaikuttaa yliopiston 
tutkijoiden keskuudessa 
kiinnostukseen yrittäjyyttä kohtaan. Tavoitteita edistetään järjestämällä 
tutkimuksen kaupallistamiseen liittyviä puhujatapahtumia, workshoppeja, 
bootcamppeja, mentorointia ja yhdistämällä opiskelijoita työskentelemään 
R2B ryhmissä. 

 
Strive 
-  Strive-projekti yhdistää Suomen parhaat startup-yritykset ja opiskelijat, 
sekä tarjoaa kasvuyrityksille keskitetyn tavan rekrytoida lahjakkaimpia 
opiskelijoita. Projektin tavoitteena on työllistää 75 opiskelijaa startuppeihin 
ja nopeuttaa startuppien rekrytointi prosesseja ja mahdollistaa helppo 
yhteys parhaisiin opiskelija osaajiin.  
 
Espoon kaupunki rahoittaa vuoden 2024 yhteistyötä 70 000 euroa/vuosi 
(alv 0%). Elinkeinopalvelut vastaa yhteistyö toteutumisesta ja seurannasta. 
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Toimivalta 
 
Espoon kaupungin hallintosääntö 1 osa 2. luku, 10 §, kohta 24. 
 
 

 
 
Päätöksen valmistelija ja lisätiedot 

 
Viik-Kajander Maarit 
 
etunimi.sukunimi@espoo.fi 
Puhelin 09 816 21 

 
 
Liitteet ja muutoksenhakuohje 

 
1 Oikaisuvaatimusohje (kuntalaki) 

 
Tiedoksi 

 
  

 
 
Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti ja julkaistu yleisessä 
tietoverkossa. 

 


